

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 1
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 72WSS3

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02145980831
Codice fiscale: 02145980831
Denominazione: **Vetzeria Alcantara S.n.c. di Cundari Salvatore & Conti Antonino**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Francavilla**
Numero civico: 359
CAP: 98039
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: vetzeriaalcantarasnc@hotmail.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: **Comune di Taormina - Area Urbanistica e Lavori Pubblici**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 217**
CAP: 98039
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-01-02** (02 Gennaio 2020)
Numero documento: **FPA 1/20**
Importo totale documento: **1000.00**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**
Identificativo contratto: **324**
Data contratto: **2019-11-18** (18 Novembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD12AAF4A7**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Visarm 33.1 Opcaco**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **40.98**
Valore totale: **40.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Visarm 33.1 Chiaro**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **40.98**
Valore totale: **245.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Porte in Legno**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **266.405**
Valore totale: **532.81**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **819.67**
Totale imposta: **180.33**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-01-02** (02 Gennaio 2020)
Importo: **1000.00**
Istituto finanziario: **Banco BPM**
Codice IBAN: **IT66K0503482221000000114415**
Codice BIC: **BAPPIT22XXX**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it